1

        SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG TRUNG CẤP Y TẾ                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH DẠY VÀ HỌC THÁNG CHI TIẾT 5/2016
Lớp: Dược sỹ K1 (Hệ một năm)

Thứ/Ngày Buổi Học phần Giảng đường

Sáng

KN Thuốc
Ds Hương

(4 tiết sau)

A2

Thứ 7

07/05

Chiều

HD-DL(2)
Ds Học

(4 tiết đầu)

A2

Sáng

Quản lý dược
Ds Yến

(4 tiết sau)

A2

Chủ nhật
08/05

Chiều

TH. KN Thuốc
N1-Ds Hương
N2-Ds Liên

(5 tiết)

PTH Dược

Sáng TTLS

Thứ 2

09/05

Chiều TTLS

Sáng TTLS

Thứ 3

10/05

Chiều TTLS

 2

Sáng TTLS

Thứ 4

11/04

Chiều TTLS

Sáng

HD-DL(3)
Ths Tỷ Muội

(4 tiết sau)

A2

Thứ 7

14/05

Chiều

KN Thuốc
Ds Hương

(3 tiết đầu)

A2

Sáng

KN Thuốc
Ds Liên

(4 tiết sau)

A2

Chủ nhật
15/05

Chiều

BQT&DCYT
Ds Học

 (4 tiết đầu)

A2

Sáng TTLS

Thứ 2

16/05

Chiều TTLS

Sáng TTLS

Thứ 3

17/05

Chiều TTLS

 3

Sáng TTLS

Thứ 4

18/05

Chiều TTLS

Sáng

Quản lý dược
Ds Yến

(4 tiết sau)

A2

Thứ 7

21/05

Chiều

HD-DL(3)
Ths Tỷ Muội

(4 tiết đầu)

A2

Sáng

TH. KN Thuốc
N1-Ds Liên

N2-Ds Hương
(5 tiết)

PTH Dược

Chủ nhật
22/05

Chiều

Quản lý dược
Ths Tỷ Muội

(4 tiết đầu)

A2

Sáng TTLS

Thứ 2

23/05

Chiều TTLS

Sáng TTLS

Thứ 3

24/05

Chiều TTLS

 4

Sáng

TH. HD-DL(2)

(5 tiết)

Tại CĐ

Thứ 4

25/05

Chiều

TH. HD-DL(2)

(5 tiết)

Tại CĐ

Sáng

BQT&DCYT
Ths Tỷ Muội

(4 tiết sau)

A2

Thứ 7

28/05

Chiều

TH. KN Thuốc
N1-Ds Liên

N2-Ds Hương
(5 tiết)

PTH Dược

Sáng

HD-DL(3)
Ths Tỷ Muội

(4 tiết sau)

A2

Chủ nhật
29/05

Chiều

TH. KN Thuốc
N1-Ds Liên

N2-Ds Hương
(5 tiết)

PTH Dược

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường;
- Các Khoa/Phòng;

- Bảng tin HS-GV;

- Website Trường.

Quảng Bình, ngày 06 tháng 5  năm 2016

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lê Viết Hùng